
إعلان صادر عن وزارة العمل                                                                                                    
  
  

رح تمديد  عن لجنة الشراء الرئيسية/ تعلن وزارة العمل تدراج العروض ط ة (اس المناقص
  -:التالي  )المحدودة

  
  

الرقم 
  متسلسلال

  اللــوازم المطلوبــة  العطاءرقم 
كفالة دخول 
  الاستدراج

 ثمن النسخة
غير 
  ةمسترد

بيع دعوة لآخر موعد 
العطاء الساعة   

  من تاريخ 2:30

 لايداعآخر موعد 
العروض الساعة 

  من تاريخ 12:00

توريد وتركيب وتشغيل                                    16/2023  1
 نظام صوت

من % 3
قيمة 

العرض 
  المقدم

 ً   20/9/2023  19/9/2023  مجانا

  

شارع عبدالله غوشة  –) 2(مبنى الوزارة  مراجعة  وشراء نسخة العطاء الاستدراجالراغبين بالمشاركة ب على
  .لإستلام النسخة ارية المفعول خلال ساعات الدوام الرسمي مصطحبين معهم رخصة مهن س

  
  :  . ملاحظة

ي *    وزارة الإلكترون ع ال ى موق ة عل فات الفني لان والمواص ى الإع لاع عل ن الإط يمك
www.mol.gov.jo 

 
 



 
 
 

  الشروط والمواصفات الخاصة

  

  )مناقصة محدودة( استدراج عروض: الموضوع
  )16/2023(رقم 

 تحية طيبة وبعد،،،
  

الي لطفاً التكرم بتزويدنا  رض م املبع ات نظ ة الاجتماعات  مايكروفون للقاع ى وزارة العم ي مبن  -ف
  :وعلى النحو التالي ،وضمن المواصفات المرفقة الدوار السابع

ين الوزارةفي مبنى  للنظام )Demo(تشغيل تجريبي  طلب الشراء يحق للجنة -1  من المناقص
 .قبل صدور قرار الإحالة

 .الأسعار بالدينار الأردني شاملة ضريبة المبيعات -2
 .بيان مدة التسليم -3
 .سنتين شاملة القطع والايدي العاملة كفالة الصيانة -4
  .تحديد بلد المنشأ -5
 .وأجهزة الصوت الموجودة بالقاعةربط اجهزة المايكات مع السماعات  -6
 السعر شاملاً التوريد والتركيب والتدريب على استخدام الاجهزة -7
بة  -8 ول بنس ة دخ العرض كفال ق ب ر%) 3(يرف ة الع ن قيم ر م الي وزي م مع دم بإس ض المق

 .بالاضافة إلى وظيفته وزير العمل –الصناعة والتجارة والتموين ووزير العمل 
 ة الى مبنى الوزارة للاطلاع على القاعة المراد التركيب فيهايمكن للمناقصين عمل زيار -9

على الرقم  مدير مديرية الشؤون الإداريةفي حال وجود اي استفسارات التواصل مع السيد  -10
0795678574.  

  
  
  
  

  :الفنية المواصفات
  
  

frequency Range  640-690 MHz 



 

Modulation Mode  FM Modulation 

Frequency Stability ± 0.005 % 

Audio frequency response  120 Hz - 15KHz ± 3dB 

No of Channels  ˃ 40 channel 

Distortion  < 1% 

Distance ( effective range)  > 30 m 

Display Method Display Screen 

Mic power  Rechargeable Batteries 

No of microphones  16 No 

Microphone type goose neck 


